Некоммерческое партнерство Межрегиональное объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация»

П Р О Т О К О Л

29 апреля 2009 г.                                                                                                                                              № 02

г. Королев, Московская область

Заседания Совета НП МОСМО «Стройкорпорация»

Председатель – Бондаренко М.М.

Секретарь – Марков А.А.

Присутствовали: Марков А.А. – генеральный директор ООО «ЭкоРусСтрой»; Около-Кулан П.Е. –

генеральный директор ООО «СБ МонтажСпецСтрой»; Сидлер Б.З. – генеральный

директор ОАО «АСТРАХАНЬНЕФТЕГАЗСТРОЙ»; Степченко Ю.М. – генеральный

директор ООО «СЭЗ-ИНЖИНИРИНГ»; Бондаренко М.М. – генеральный директор

ООО СК «Бомев»

Кворум соблюден

Приглашен: Лукин И.Э. – президент НП МОСМО «Стройкорпорация»

Повестка дня:

1. Об утверждении положения о членстве в НП МОСМО «Стройкорпорация». Докладчик

Бондаренко М.М.

1. СЛУШАЛИ:

Бондаренко М.М. – Председателя Совета – выступил с предложением утвердить положение о

членстве в НП МОСМО «Стройкорпорация». Отметил, что данное положение разработано согласно

требованиям закона.

2. РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» – 100%.

«Против» - 0%.

«Воздержались» - 0%.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Утвердить положение о членстве в НП МОСМО «Стройкорпорация».